«
	20
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1852

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О разработке программ
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры,
транспортной инфраструктуры,
социальной инфраструктуры
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2035 года

В соответствии со ст.8, 26 Градостроительного кодекса Российской Феде-            рации, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-            ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ «О Положении о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города»:
1. Департаменту архитектуры и градостроительства:
1.1. Приступить к организации разработки программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, транспортной инфраструктуры, соци-                   альной инфраструктуры муниципального образования городской округ город                 Сургут на период до 2035 года.
1.2. Разместить в федеральной государственной информационной системе            территориального планирования (ФГИС ТП) разработанные программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, транспортной инфраструктуры, социальной инфраструктуры муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2035 года.
2. Установить срок выполнения работ по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, транспортной инфраструктуры, социальной инфраструктуры муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2035 года – до 25 ноября 2018 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                      В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin